
URADNI VESTNIK ORClN: GROSUPLJE # 

LJUBLJANA-BEŽIGRAD © CENTER § MO-
ste-polje ® Siska ® vic-rudnik © in 

skupščine mesta Ljubljana

•HSSSSjBBii-Ea 
LJUBLJANA, 7. OKTOBRA 1969

mmamamanomm irmifi
LETO XVI., ST. 20

SKUPŠČINA MESTA
Na podlogi 15. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Ur. 1. 
SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 
52/66, 31/67,-54/67, 26/68, 30/68, 40/68, 
48/68, 11/69) ter 1. in 6. člena odloka 
j? začasni organizaciji in delu skup­
ščine mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
13/69) je Skupščina mesta Ljubljana 
na 2. seji mestnega zbora in 2. seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. sep­
tembra 1969 sprejela

O D E, O K
0 dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku na območju 

mesta Ljubljana

1. člen
V odloku o občinskem prometnem 

davku na območju mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 30/68 in 1/69) se v ta- 
r’fni številki 1 opomba dopolni z 
besedami »ter trajno žarečih peči na 
Premog«, tako da se glasi:

»Davek po tej tarifni številki sc 
n° Plačuje od prometa kmetijske 
opreme (razen ročnega orodja) ter 
(rajno žarečih peči na premog«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

P° objavi v Glasniku.

St.: 010-041/69.
Datum: 25. 9. 1969.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.
Predsednik 

mestnega zbora
dr. Majda Strobl, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Lcvičnik 1. r.

Na podlagi 11. člena zakona o ko- 
onr''llInih delovnih organizacijah, ki 
'avLojo komunalno dejavnost po- 

ŠpQU,;a družbenega jpomena (Ur. 1. 
km' 'd'®7)' 7i čtena odloka o 

""analnih delovnih organizacijah, 
*™jajo komunalno dejavnost 

im * ,n°k'a družbenega pomena in 
,. 'I|" Pomen za mesto Ljubljana 
0la‘nik. st. 31/67) in L ter 6. člena 
sk/' ' ° Z;teasni organizaciji in delu 
Št ! ’ mcste Ljubljana (Glasnik, 

je Skupščina mesta Ljub- 
a na 2. seji m< stnega zbora in 2.

seji zbora delovnih skupnosti dne, 
25. septembra 1969 sprejela

SKLEP
o soglasju k cenam pogrebnih stori­
tev in najemninam za grobove za 
pokopališča na območju Ljubljane

S tem sklepom daje Skupščina 
mesta Ljubljana, soglasje k cenam 
pogrebnih storitev in najemninam 
za grobove, ki jih je sprejel Delavski 
svet Komunalnega podjetja »Žale« 
na seji dne 30. avgusta 1969.

Cena za osnovno pogrebno stori­
tev je enotna in znaša za odrasle 
osebe 920,00 din, za otroke do 1 leta 
starosti 470,00 din in za otroke od 
1 do 14 let starosti 660,00 din.

V ceni za osnovne pogrebne stori­
tve so zajeti naslednji stroški:
— pogreb
— krsta
— tančica
— krstna obloga
— Izkop in zasutje jame
— infekcijski dodatek
— lokalni prevoz.

Najemnine za grobove vsebujejo 
prispevek za vzdrževanje skupnih 
naprav pokopališč in odškodnino za 
grobni prostor.

Najemnine za posamezne zvrsti 
grobov znašajo letno:

din
— grobnice in grobišča 100,00
— dvojni grob 60,00
— enojni grob 30,00
— otroški grob 10,00

Najemnino za mirovalno, dobo 10 
let je dolžan najemnik groba plačati 
ob najetju groba.

Komunalno podjetje »Žale« je 
dolžno 30”/o od dohodkov najemnin 
za grobove (odškodnina zn grobne 
prostore) izločiti na poseben račun 
podjetja in ta sredstva uporabljati 
v skladu s potrjenimi programi za 
financiranje razvojnega programa 
pokopališč.

Odvajanje predpisanega dela na­
jemnin za financiranje razvoja poko­
pališč je dolžna delovna organiza­
cija uveljaviti s 1. 1. 1970.

Cene osnovnih pogrebnih storitev 
in najemnine za grobove začnejo 
veljati z dnem uveljavitve tega sklc- 
fia.

Najemniki grobov, ki so že po­
ravnali najemnino za mirovalno do­

bo, oziroma obnovitev uporabne 
pravice za grobove so dolžni Komu­
nalnemu podjetju »Žale« poravnati 
razliko med dosedanjo in novo na­
jemnino od uveljavitve tega sklepa.

8.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-047/69.
Datum: 25. 9. 1969.

ik skupščine mesta 
Ljubljana

ošak, ilipl. ing., 1. r.
Predsednik 

mestnega zbora 
dr. Majda Strobl, 1. r. 

Predsednik zbora 
delovnih skupnosti 

Andrej Levičnih, 1. r.

Na podlagi 164. člena zakona o 
narodni obrambi (Ur. 1. SFRJ, št. 
8/69) in L ter 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mqsla Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 

■ je skupščina mesta Ljubljana na 2. 
seji mestnega zbora in 2. seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o določitvi objektov in naprav na 
območju ljubljanskih občin, ki so 

namenjeni samo za narodno 
obrambo

L člen
S tem odlokom so določeni ob­

jekti, ki so že ali pa bodo izgrajeni 
in naprave na območju ljubljanskih 
občin, namenjeni samo za potrebe 
narodne obrambe.

2. člen
Ti objekti in naprave so:
1. javna zaklonišča, zaklonišča za 

teritorialne enote, enote civilne za­
ščite in delavce v delovnih organiza­
cijah,

2. skladišča za shranjevanje orož­
ja in opreme za teritorialno obram­
bo in civilno zaščito ter za shranje­
vanje reprodukcijskega materiala, 
rezervnih delov in proizvedenega 
blaga, namenjenih samo za potrebe 
narodne obrambe v miru in vojni,

3. naprave, potrebne za usposobi­
tev zaklonišč (zračni čistilci, nepre­
pustna okna, vrata in podobno),

4. naprave mestnega centra Za 
obveščanje in alarmiranje,

5. naprave za zveze in alarmira­
nje,

C. telefonske napeljave in napra­
ve, namenjene samo za potrebe na­
rodne obrambe,

3. člen
Od vrednosti objektov in naprav 

iz prejšnjega člena tega odloka sc ne

plačujejo obveznosti do družbene 
skupnosti.

4. člen
Investitorji objektov in naprav iz

2. člena tega odloka si morajo pri­
skrbeti soglasje pristojnega organa, 
da bodo ti objekti in naprave name­
njeni samo za narodno obrambo in 
da so v skladu z mestnim načrtom 
za narodno obrambo.

5. člen
Svet za narodno obrambo skup­

ščine mesta Ljubljana je pooblaščen, 
da daje soglasja po določilih prejš­
njega člena tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-048/69.
Datum: 29. 9. 1969,

Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

Predsednik 
mestnega zbora

dr. Majda Strobl, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Lcvičnik, 1. r.

L! 7 I -----------------

Na podlag} drugega odstavka 144. 
člena zakona o narodni obrambi 
(Ur. 1. SFRJ, št. 8/69) in L ter 6. čle­
na odloka o začasni organizaciji in 
delu skupščine mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 13/69) je Skupščina me- 
sja Ljubljana na 2. seji mestnega 
zbora in 2. seji zbora delovnih skup­
nosti dne 25. septembra 1969 spre­
jela

O D I, O K
o številu učnih ur za pouk 

o obrambi in zaščiti prebivalstva 
in enot civilne zaščite

1. člen
S tem odlokom se določa število 

učnih ur za pouk o obrambi in za­
ščiti prebivalstva in enot civilne za­
ščite na območju ljubljanskih občin.

2. Člen
Pouk za prebivalstvo je sestavljen 

iz osnovnega in dopolnilnega pouka.
Osnovni pouk zajema vse občane 

od dopolnjenega 16. do dopolnjenega 
65. leta starosti, izvzemši osebe iz 
141. člena zakona O narodni obram­
bi, ki so končnic pouk med šolanjem 
na osnovni, <-rcdnji, višji in visoki 
Šoli, ter osebe, ki so odslužile voja-



134 GLASNIK

ški rok in končale pouk iz 143. člena 
zakona o narodni obrambi, ta pouk 
traja 25 učnih ur.

Dopolnilni pouk zajema vse ob­
čane, ki so končali osnovni pouk o 
obrambi in zaščiti, in traja 8 ur na 
leto.

Pouk za prebivalstvo se organizi­
ra in izvaja na tečajih, seminarjih, 
praktičnih vajah in na drug ustrezen 
način.

3. člen
Osnovni pouk za obveznike, ki so 

razporejeni v enote civilne zaščite, 
traja za:
— vodje ekip za prVo pomoč 90 uč­

nih ur;
— člane enot za prvo pomoč 45 uč­

nih ur;
— ekipe za socialno delo 50 učnih 

ur;
— tehnično reševalne enote 50 uč­

nih ur;
— gasilske enote 65 učnih ur;
— gasilsko tehnične enote 55 učnih 

ur;
— enote za RKB zaščito 65 učnih ur; 

— enote za razstreljevanje in de- 
zaktiviziranje 65 učnih ur;

— veterinarske enote 60 učnih ur;
— enote obveščevalnega centra 60 

učnih ur;
— enote vizualnih opazovalnic 65 

učnih ur;
Dopolnilni pouk traja 8 učnih ur 

na leto.

4. člen
Pouk za prebivalstvo in obvezni­

ke, ki so razporejeni v enote, se iz­
vaja po določenem programu.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-049/69.
Datum: 25. 9. 1969.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. Inž., I. r.
Predsednik 

mestnega zbora
dr. Majda Strobl, I. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Levičnih, 1. r.

88

Na podlagi prvega odstavka 3. 
točke ustavnega amandmaja VII in
3. člena Ustavnega zakona za izved­
bo ustavnih amandmajev VI, VII, 
XVII in XVIII (Ur. 1. SRS, št. 5/G9) 
ter l. in 6. Člena odloka o začasni 
organi/ .ciji in delu skupščine mesta 
Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), je 
Skupščina mesta Ljubljana na 2..seji 
mestm a zbora in 2. seji zbora de­
lovnih skupnosti, dne 25. septembra 
1969 sprejela

O D L O K
o pravir h In d<HžnpstHi ter načinu 
izbir-1 delegatov mesb Ljubljane na 
zasedanj ; v Skupščini SR Slovenije

1. člen
Delegati mesta Ljubljane sodelu­

jejo na Zased ipju tl :•!<*'.'a tov občin 
v skupščini SR Slovenije pri obrav­
navanju zudvv o temeljnih vpraša­
njih s področja komunalnega siste­
ma, financiranja družbenopolitičnih 
skupnosti, družbenega planiranja, 
komunalnega in stanovanjskega go­
spodarstva, stanovanjske politike, 
prostorskega planiranja in urbani­

zma, javne varnosti, izobraževanja 
ter zdravstvenega in socialnega var­
stva kot tudi o drugih vprašanjih, 
ki so skupnega pomena za občane v 
mestu.

2. člen
Na zasedanju delegatov občin ima 

delegat mesta Ljubljane pravico in 
dolžnost sporočati mnenja, stališča 
in predloge mesta glede zadev, ki 
so na dnevnem redu zasedanja.

3. člen
Mnenja, stališča in predloge me­

sta določi skupščina mesta Ljublja­
na na seji zborov, skupni seji zbo­
rov ter na seji svetov ali komisij.

Mnenja, stališča in predloge lah­
ko določi tudi organ samoupravne 
skupnosti s področja mesta, če je 
skupščina mesta Ljubljana tako 
sklenila.

4. člen
Za svoje delo " na zasedanju v 

skupščini SR Slovenije je delegat 
mesta odgovoren skupščini mesta 
Ljubljana in jo je dolžan obveščati 
o svojem delu in delu na zasedanju 
delegatov občin.

Odgovornost delegata mesta, ki 
ga je izvolila oziroma imenovala sa­
moupravna skupnost, se določi v sta­
tutu samoupravne skupnosti.

5. člen
Skupščina mesta Ljubljana sme 

razrešiti delegata mesta pred pote­
kom roka, za katerega ga je izbrala, 
če na zasedanju delegatov občin v 
skupščini SR Slovenije v svoji ob­
ravnavi ni povedal mnenja, stališč 
in predlogov mesta ali jih je pove­
dal smiselno drugače ali povsem na­
sprotno, kot so bila ta sprejeta v 
skupščini mesta Ljubljana.

6. člen
Skupščina mesta Ljubljana izvoli 

izmed svojih odbornikov ter članov 
svetov in komisij ali organov samo­
upravnih skupnosti štiri delegate me­
sta za zasedanje delegatov občin v 
skupščini SR Slovenije.

Delegat mesta se izvoli pravilo­
ma za mandatno dobo skupščine, lah­
ko pa tudi samo za eno ali več za­
sedanj.

Za izvolitev delegata mesta tn za 
njegovo razrešitev veljajo določbe 

GO. člcha začasnega poslovnega reda 
za delo skupščine mesta Ljubljana.

7. člen

Predsedstvo skupščine:
— določi, kateri organ bo obravna­

val vprašanja, ki so na dnevnem 
redu zasedanja delegatov občin v 
skupščini SR Slovenije In sprejel 
o njih mnenja, stališča in predlo­
ge mesta,

— določi, kateri od stalnih dej'* la­
tov mesta se ho udeležil posamez­
nega zasedanja oziroma

— ugotovi, kateri delegat mest« je 
bil librah za posamezno zajeda­
nje delegatov občin.

8. člen
Predsednik skupščine mesta Ljub­

ljana izda delegatom mest i pismena 
pooblastila.

9. člen
Po izbiri stalnih delegatov mesta 

sporoči skupščina mesta Ljubljana 
skupščini SR Slovenije imena dele­
gatov in čas, za katerega so bili iz­
brani.

Ta odlok začne veljati oagii dan 
po objavi v Glasniku.

St.: 010-042/69.
Datum: 25. 9. 1969.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., I. r.

Predsednik 
mestnega zbora

dr. Majda Strobl, I. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Levičnik, 1. r.

89
Napodlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. 1. SRS, št. 16/67), 1. in 2. člena 
odloka o uskladitvi generalnega pla­
na urbanističnega razvoja mesta 
Ljubljana z določbami zakona o ur­
banističnem planiranju (Glasnik, št. 
23/67) ter 1. in 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 
je Skupščina mesta Ljubljana na 2. 
seji mestnega zbora in 2. seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
potrditvi urbanistične dokumentacije 
soseske S 4 — Bežigrad za območje 
zazidalnega otoka BS 5/1 — Bežigrad

1. člen
Sprejme se sprememba in dopol­

nitev odlbka o potrditvi urbanistič­
ne dokumentacije soseska S 4 — Be­
žigrad (Glasnik, št. 7 05) za območje 
zazidalnega otoka BS 5/1 — Bežigrad, 
ki obsega predel med Koroško uli­
co, Vodovodno cesto. Dravsko in 
Podmilščakovo ulico, Servisno cesto, 
Herbersteinovo in Posavskega ulico 
ter Titovo cesto.

2. člen
Območje zazidalnega otoka BS 5/1 

— Bežigrad se na novo ureja z zazi­
dalnim načrtom, ki ga je pod šifro 
projekta 917 67 v juniju 1968 Izdelal 
Ljubljanski urbanistični 'zavod.

3. člen
Zazidalni načrt iz prejšnjega čle­

na tega odloka Je stalno na vpogled 
občanom in organizacijam pri uprav­
nem organu skupščine obč: :a Ljub­
ljana Bežigrad. ki je pristojen za ur­
banizem in gradbene zadeve, stro­
kovni služi* za urbanizma skupščine 
mesta Ljubljana. Ljubljanskem ur- 
boni.itičnem zavodu.in upravi za iz­
mera in kataster pri skupščini mesta 
Ljubljana.

4. člen
Manjše odmike od zazidalnega 

načrta, ki jc sprejet s tem odlokom 
dovoljuje v smislu določil drugega 
odstavka 15. člena zakona o urba­
nističnem planiranju svet za urba­
nizem pri Skupščini mesta Ljublja­
na.

5. člen
Pred izdajo gradbenega dovolje­

nja si mora investitor pridobiti po­
trdilo o tem, da je investicijsko-teh- 
nična dokumentacija v skladu z za­
zidalnim načrtom in njegovimi ele­
menti. Potrdilo izda za urbanizem 
pristojni organ skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad na predlog po­
sebne strokovne komisije, ki jo ime­
nuje svet za urbanizem skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad.

6. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

nehajo veljati tista določila odloka 
o potrditvi urbanistične dokumenta­
cije (Glasnik, št. 7/65, ki se nanašajo 
na potrditev zazidave za sosesko S 4 
— Bežigrad (Projekt soseske 4 — ob­
močje med Herbersteinovo, Posav­
skega, Glavni jevo in Vodovodno uli­
co, 1961).

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija pri Upravi inšpekcijskih služ.b 
Ljubljana.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dah 

po objavi v Glasniku.

St.: Om-046'69.
Datum: 25. 9. 1909.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž.. I r.

Pred* vdnlk 
mestnega zbora

dr. Majda Strobl, I. r.

Predsednik /j 
zbora delovnih skupnosti :

Andrej Levičnik, 1. r.

VSKBINA

81 Odlok c> dopolnitvi odloka o občinskem 
prometnem davku n i območja ni • 1 1 . 
I^ubljnna

05 Sklep o sogl < *ju k conam pogrebnih 
storitev ln najemninam za grobove z2> 
pokopališča ha območju Ljubljane |

8G Odlok o določitvi obl-letov in naprav 
na območju ljubljanskih občin, ki so , 
namenjeni samo za narodno obrambo

87 Odlok o Številu učnili ur za pouk d 
obrambni zaščiti prebivalstva In etv>* 
civilne zaSČitc

Ca Odlok o pravicah in dolžnostih 
načinu izbire d-Me tn tov mesta LjubU«'*' 
ne na zasedanju v skupSčini SH Slb' 
venJJe

89 Odlok o spremembi in dopolnitvi 
loka o potrditvi urbanistične d'»leti* 
mcntscije sonč ki* S4-U-/igrati r » ob" 
moč j e zazidalni/;a o luka BSO/l-lictif 
grad


